РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

Советская ул. 65., с. Кош-Агач, 649780
тел. (38842)22-4-01; факс 22-4-01; koshagach@bk.ru

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

Советская ором, 65; Кош-Агаш j. 649780
тел. (38842)22-4-01; факс 22-4-01; koshagach@bk.ru

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   JÖП

от  №

с. Кош-Агач

Об одобрении прогноза социально- экономического развития
муниципального образования «Кош-Агачский район»

на период до 2035 года

В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О
стратегическом планировании в Российской Федерации», постановляет:

1. Одобрить прилагаемый Прогноз разработки социально-
экономического развития муниципального образования «Кош-Агачский
район» на период до 2035 года;

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации МО «Кош-Агачский район»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации МО «Кош-Агачский район» Н.Ю.
Левину.

Глава администрации
МО «Кош-Агачский район»                                                А.О. Муктасыров